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~ CICATREX

Thuasne Cicatrex® Skin-sortimentet lampar sig utmarkt interim-produkt i
olika situationer, exempelvis vid behandling av arr eller brannskada.

Materialets egenskaper mojliggor ett brett sortiment med bade standard-
storlekar och mattillverkade produkter, vilket sdkerstaller brukarnas

individuella behov. Vid arrskada bidrar Cicatrex till en omorganisation av
kollagenfibrerna vilket motverkar arrbildning i konjunktivvavnaden.

Ovriga indikationer: Lymfologi (genitalt, primart lymfédem hos barn)

Efter kirurgi plastik / rekonstruktiv (forebygga arrbildning)
Brannskada (hypertrofiska arr, keloider och arr-retraktioner)

latt att ta pa och av och erbjuder odvertraffad rorelsefrihet.
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LAGELASTISK TEXTIL

Stretch toleransniva

Art nr 344601
Fingerstrumpa
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Art nr 344801
Lang handske
slutna fingrar

Varianter
Storlek 1-8

Farg: Beige, Svart

Artnr 344802
Kort handske
slutna fingrar

Varianter
Storlek 1-8

Farg: Beige, Svart
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Art nr 344803
Kort handske
O6ppna fingrar

Varianter
Storlek 1-8

Farg: Beige, Svart

Art nr 344901
CG armstrumpa

Varianter
Storlek 1-6

Farg: Beige

Thuasne Cicatrex® Skin-materialet bestar av en kombination av 1ag- och hogelastiska
fibrer. Du kan klippa i materialet utan att det repar upp sig och du kan darfor anpassa
produkterna helt efter dina 6nskemal. Den hoga elasticiteten gor materialet mycket
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Armstrumpa

Omfang Handled
~13-15cm
~15-17cm.
17-19am
~19-21cm
~21-23cm
~23-26cm.
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Handskar

omfang Hand
13-145cm
~15-16.5cm

17-185cm
- 19-205cm
~21-225cm
~23-245cm
~25-265cm
27-285cm
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Fingerstrumpa*
1 25-27m

2 29-31cm
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Thuasne Scandinavia AB Tel 08-618 74 50

Box 95, 131 07 Nacka

Fax 08-640 83 17

info@thuasne.se
www.thuasne.se

* Fingerbasens omfang



